
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО РАЙОНА 

 ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

р.п. Сосновка 

16.06.2020            №220 

 

Об открытии Центра игровой поддержки ребенка 
 

В целях реализации мероприятий подпрограммы «Развитие 

дошкольного образования» муниципальной программы Сосновского района 

«Развитие образования Сосновского района» на 2014–2020 годы», 

утвержденной постановлением главы администрации района от 21.10.2013 № 

1071, администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Открыть Центр игровой поддержки ребенка для детей раннего возраста 

на 5 мест в филиале МБОУ Сосновской средней общеобразовательной школы 
№2 в с.Верхняя Ярославка с 01.09.2020 года. 

2. Директору МБОУ Сосновской средней общеобразовательной школы 
№2 (Платицына), руководителю филиала МБОУ Сосновской СОШ №2 в  
с. Верхняя Ярославка (Проценко): 

2.1. принять необходимые меры по созданию условий для 
функционирования Центра игровой поддержки ребенка и комплектованию 
его детьми; 

2.2. организовать деятельность Центра игровой поддержки ребенка в 

пределах финансовых средств, предусмотренных для содержания филиала 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения; 

2.3. разместить информацию о работе Центра игровой поддержки ребенка 

(адрес, режим работы, контактный телефон) в доступном для родителей 

(законных представителей) месте и на сайте учреждения;  

2.4. привести учредительные документы и локальные акты в соответствие 

с настоящим постановлением. 

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района С.В. Нагайцеву. 
 

 
 



Глава района                                                                                        А.А. Дьяконов 
 

 

Заместитель главы 

администрации района                                                              С.В. Нагайцева 

 

Управляющий делами  

администрации района                                      Е.Б. Ярцева 

 

Начальник отдела правовой и кадровой 

работы администрации района                                               Т.В. Ветрова 

 

Начальник отдела образования 

администрации района                      М.В. Нефедова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                                             

 

           Нефедовой М.В. 
                                                                                                Платицыной Л.В. 

              Проценко Е.В. 

                                                                                                Сысоевой С.В. 

                                                                                                     

    

 
Нефедова М.В. 

26-794 


